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P R O T O K Ó Ł  NR L/13 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 23 września 2013 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Jana Medyńskiego 
 

 

W sesji uczestniczyło 14 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 
 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 
 

1. Ogrodnik Andrzej - Burmistrz Kożuchowa 
 

Do pkt.1. 

Otwarcia sesji o godz. 14.30 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Medyński 

witając radnych oraz gości. Stwierdził prawomocność obrad. 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, odczytał proponowany porządek 

obrad, który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a/ przejęcia od Powiatu Nowosolskiego zadania zarządzania publiczną drogą powiatową; 

/numer druku L/1/13/ 

b/ zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok; /numer druku L/2/13/ 

3. Sprawy różne.  

4. Zamknięcie obrad sesji. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, poprosił 

Burmistrza o uzasadnienie zwołania sesji. Zapytał czy na posiedzenie został zaproszony 

przedstawiciel lub radny Powiatu Nowosolskiego.  

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, negatywnie odpowiedział na zadane 

pytanie. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, wyjaśnił, że termin składania wniosków do 

programu upływa 30 września br.. W ślad za uchwałą podpisane zostanie porozumienie  

z Powiatem Nowosolskim o współfinansowaniu zadania. Zwołanie sesji w dniu 

dzisiejszym podyktowane było koniecznością zabezpieczenia czasu na wykonanie 

kompletnego wniosku. 
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Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, zwrócił uwagę, 

że projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kożuchów nie jest 

zaopiniowany przez radcę prawnego. 
 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. /za – 14/ 

W trakcie głosowania obecnych 14 radnych. 
 

Do pkt.2. lit.a. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały w sprawie 

przejęcia od Powiatu Nowosolskiego zadania zarządzania publiczną drogą powiatową. 

/numer druku L/1/13/ 

Jelinek Marcin  – radny, zapytał jaki będzie koszt całej inwestycji. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, odpowiedział, że kosztorys inwestorski 

opiewa na 5 000 000 zł. Dofinansowanie wyniesie 50%. 

Jelinek Marcin  – radny, zapytał, skąd Gmina weźmie środki na swój udział. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, powiedział, że środki będą pochodziły  

z przyszłorocznego budżetu. W roku bieżącym nie zaciągaliśmy kredytów w związku  

z tym zadłużenie Gminy spadło poniżej 40%. Dodał, że nie ma możliwości wykonania 

większej inwestycji bez zaciągnięcia kredytu. 

Wiśniewska Jolanta – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej, 

stwierdziła, że jest przeciwna, ponieważ Gmina posiada dokumentację na inne inwestycji, 

które nie są tak drogie np. ogrodzenie Gimnazjum. Zapytała, kiedy może zostać 

wykonana inwestycja, jeżeli Gmina nie zdecyduje się na przejęcie tej drogi. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, odpowiedział, że droga nie będzie 

remontowana przez 5 – 10 lat. Nadmienił, że remont drogi jest niezbędny w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców i dzieci uczęszczających do Gimnazjum. 

Jelinek Marcin – radny, stwierdził, że środki są ograniczone, ponieważ na całe 

Województwo przeznaczono 5 000 000 zł.  

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przypomniał, że wniosek składany jest  

w partnerstwie z Powiatem, dlatego środki będą pochodziły z puli przeznaczonej dla 

powiatów, dlatego jest większa szansa na pozyskanie tych środków. Na to zadanie 

dokumentacja jest przygotowana. Złożenie wniosku nic nie kosztuje, jeżeli wniosek nie 

przejdzie będziemy czekali do 2015 roku. 
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Wiśniewska Jolanta – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej, 

stwierdziła, że po podjęciu uchwały Gmina będzie miała obowiązek zarządzania drogą. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, wyjaśnił, że uchwała o zarządzanie jest 

podjęta stricto w celu złożenia wniosku. Taki zapis widnieje w uzasadnieniu. Zarządcą 

drogi w dalszym ciągu jest Powiatowy Zarząd Dróg. Jeżeli wniosek nie przejdzie, to 

będzie można oddać drogę Powiatowi Nowosolskiemu.  

Szukiełowicz Zdzisław  – radny, zapytał, czy inwestycja wymiany kanalizacji w ulicy 

Kraszewskiego została zakończona. Dodał, iż obawia się, czy po wykonaniu drogi nie 

będzie konieczności ponownego niszczenia nawierzchni w celu wykonania pozostałej 

części kanalizacji. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, poprosił radnego Z. Szukiełowicza  

o wskazanie gdzie wcześniej miała miejsce podobna sytuacja. 

Szukiełowicz Zdzisław  – radny, podał przykład ulicy Grabarskiej. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, powiedział, że w górnej części znajduje się 

stara kanalizacja sanitarna, która może być wykorzystana. Jeśli podczas robót okaże się, 

że jest taka potrzeba, to odcinek zostanie wymieniony. Dokumentacja projektowa 

inwestycji jest na ukończeniu. Podał przykład inwestycji na ulicy Żagańskiej. Stwierdził, 

iż nie wyobraża sobie sytuacji, że wykonana zostanie nawierzchnia a po pół roku będzie 

wykonywana instalacja sanitarna. 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Komisji Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej, zapytał, 

czy P.U.K. „Uskom” jest przygotowane finansowo do inwestycji. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, stwierdził, że Spółka się rozwija. Inwestycji 

jakie wykonuje można życzyć innym spółkom. P.U.K. „Uskom” ma pełną płynność 

finansową. 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Komisji Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej, 

stwierdził, że nie widać, aby Spółka się rozwijała. Aktualna sytuacja związana jest  

z wprowadzeniem ustawy śmieciowej a nie tym, że Spółka zrobiła „coś” sama. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, zapewnił, że jest zupełnie odwrotnie, 

ponieważ dzięki temu, że Spółka ma płynność finansową mogła przystąpić do przetargu. 

Oprócz tego Spółka poniosła nakłady inwestycyjne, m.in. kupiła dwie śmieciarki  

i pojemniki na śmieci. 
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Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, poprosił o powrócenie do dyskusji na 

temat projektu uchwały. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, zapytał, czy 

odwołanie dotyczące wniosku na termomodernizację zostało odrzucone. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, pozytywnie odpowiedział na zadane 

pytanie. Zapewnił, że przy najbliższym naborze wniosek zostanie ponownie złożony. 

Wniosek będzie obejmował wszystkie obiekty oświatowe wraz z obiektem szkoły w 

Stypułowie. 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, zapytał, co z inwestycjami na 

Osiedlu XXX – Lecia PRL. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, poinformował, że inwestycja przebudowy 

ulic jest w fazie projektowania. Środki zostały dołożone z funduszu sołeckiego. Osiedle 

XXX – Lecia nie może być wykonywane w ramach „schetynówki”. Prace zostaną 

rozpoczęte ze środków własnych. Jedną z propozycji jest przedłużenie ulicy Akacjowej  

i połączenie jej z ulicą Polną, to zadanie może być sfinansowane w ramach 

„schetynówki”. 

Jelinek Marcin  – radny, stwierdził iż niepokojące jest tak optymistyczne podejście do 

przyszłorocznego budżetu po zapoznaniu się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2013 

roku. Stwierdził, że jest wiele niedokończonych inwestycji a także inwestycji 

zaplanowanych a nie rozpoczętych. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, odpowiedział, że niepokoi go sceptycyzm 

radnego M. Jelinka. Stwierdził, iż z założenia jest optymistą i patrzy w przyszłość  

z optymizmem. Zapewnił, że ma realne dokumenty i wskaźniki. Zdaje sobie sprawę, że 

wykonanie dochodów ze sprzedaży mienia nie jest dobre, ale nikt w okolicy nie ma 

dobrego wykonania. Poprosił o nie wyrażanie opinii, iż Gmina popada w ruinę, ponieważ 

tak nie jest. 

Jelinek Marcin – radny, zapewnił, że swoje opinie wyraża na podstawie dokumentów. 

Dodał, że nie jest sceptyczny, tylko realnie patrzy na finanse Gminy. Stwierdził, że na 

koniec 2014 roku znów sięgniemy 60% zadłużenia. Zwrócił uwagę, że jeżeli inwestycja 

zostanie wykonana, to przez kolejne lata Gmina nie będzie miała środków na żadne 

inwestycje. 
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Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, stwierdził, że ważne jest to, iż musimy 

zrozumieć, że dochody bieżące będą przeznaczane na wydatki bieżące, pozostała kwota  

i środki z zaciągniętych kredytów przeznaczane będą na inwestycje. Nikt nie jest w stanie 

wykonać inwestycji bez zaciągnięcia kredytu. Zwrócił uwagę, że od przyszłego roku 

zmienia się sposób obliczania wskaźników zadłużenia. Dla każdej Gminy wskaźnik 

obliczany będzie indywidualnie.  

Malczyk Piotr – radny, stwierdził, iż przysłuchując się dyskusji nasuwa się myśl, żeby 

odpuścić temat i niech się Powiat martwi. Może się nad nami zlitują i w ciągu 5 – 10 lat 

„coś” zrobią. 

Franczak Jan – Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej, 

stwierdził, że mimo to, iż kilka lat temu składał wniosek na remont tej drogi to w chwili 

obecnej zastanawia się, ponieważ nic się nie robi na terenach wiejskich, nadmienił, że 

coraz więcej wypadków zdarza się na drogach na terenach wiejskich. Stwierdził, że jeżeli 

rozpoczniemy tą inwestycję to nie będzie środków finansowych na wykonanie np. 

chodnika w Stypułowie. Poprosił, aby radni zastanowili się przed podjęciem decyzji. 

Przypomniał, że w Gminie jest 19 sołectw. 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, stwierdził, że po to powiaty 

zostały powołane, aby m.in. wykonywały takie zadania. Zwrócił uwagę, że powstają 

nowe osiedla mieszkaniowe na których będzie trzeba wykonać drogi. Powiedział, że 

zagłosuje „za”, ale ma wielki dylemat z uwagi na Osiedle XXX – Lecia PRL - remont 

dróg odkładany jest z roku na rok. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, uzupełnił, że w projekcie inwestycji jest 

wyłożenie ulicy masą bitumiczną, natomiast odzyskana kostka przejdzie na własność 

Gminy i zostanie wykorzystana na wyłożenie uliczek w centrum miasta. 

Szukiełowicz Zdzisław  – radny, stwierdził, że kostka jest trwalsza od masy bitumicznej, 

dlatego uważa, że kostka powinna zostać wyłożona ponownie na tej ulicy. Zgodził się  

z wypowiedzią radnego P. Jagaska. Przypomniał o konieczności naprawy ulicy 

Głowackiego, której remont odkładany jest od 10 lat. 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Komisji Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej, 

poinformował, że Komisja Wsi i Rolnictwa wizytowała świetlice wiejskie. Stwierdził, że 

stan techniczny świetlic jest bardzo zły, to samo dotyczy remiz OSP. Gmina popada  

w ruinę. Co druga inwestycja jest wymuszona, podał przykład dachu sali gimnastycznej 
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Gimnazjum, bastei. Stwierdził, że rozpoczęcie inwestycji spowoduje „zamrożenie” 

inwestycji gminnych. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, stwierdził, iż 

ma dylemat. Związane to jest m.in. z Osiedlem XXX- Lecia PRL i ulicą Słowackiego. 

Rozumie, że na duże inwestycje trzeba wziąć kredyt. Stwierdził, że mało interesuje go to, 

że Powiat ma problemy związane ze Wschową, ponieważ w międzyczasie Powiat 

przekazał środki dla Kolska, Nowej Soli, Bytomia Odrzańskiego a w Kożuchowie nie 

robi nic. Dodał. Starosta zaszczycił radnych swoją obecnością raz a kadencja się kończy. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, stwierdził, że również ma dylemat. 

Przypomniał, że oprócz ulicy Polnej ze środków Powiatu wykonana została nawierzchnia 

drogi Kożuchów – Sokołów, wykonane zostały fragmenty drogi do Solnik, wykonany 

został odcinek ulicy do Mirocina Górnego a także pobocza drogi Mirocin Górny – 

Mirocin Dolny najprawdopodobniej w przyszłym roku zostanie wykonana nawierzchnia 

tego odcinka drogi, kolejny odcinek drogi to Radwanów - Jarogniewice. Przypomniał, że 

podłożem decyzji jest zapewnienie bezpiecznego dojazdu młodzieży do Gimnazjum. 

Stwierdził, że jeżeli będzie poparcie radnych do zostanie złożony wniosek, ale nie ma 

gwarancji, że wniosek przejdzie i dostaniemy finansowania. Mimo to inwestycja zostanie 

zapisana w budżecie. Cena z przetargu powinna być o ok. 25% niższa, dlatego do budżetu 

zostanie wpisana kwota 3 800 000 zł. Zakres zadania jest duży. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, stwierdził, że 

podjęcie projektu uchwały jest niezbędnie do złożenia wniosku natomiast ostateczną 

decyzję radni podejmą przy uchwalaniu budżetu na rok 2014. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, zgodził, się z wypowiedzią radnego  

H. Zielińskiego. Przed podjęciem uchwały budżetowej wiadome będzie czy wniosek 

został pozytywnie zaopiniowany. 

Franczak Jan – Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej, zapytał, 

dlaczego Powiat nie może złożyć wniosku. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, wyjaśnił, że Powiat nie ma zdolności 

kredytowej. 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie przejęcia od Powiatu Nowosolskiego zadania zarządzania publiczną drogą 

powiatową. 
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Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za – 8, przeciw – 5, wstrzymało się 

od głosu - 1/ 

W trakcie głosowania obecnych 14 radnych. 

Tryb głosowania jawny. 
 

Do pkt.2. lit.b. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok. /numer druku L/2/13/ 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, zapytał, kto zarządza budynkiem 

Edenu. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, wyjaśnił, że budynkiem administruje 

Dyrektor Gimnazjum. Spółdzielnia Wielobranżowa „Eden” i Centrum Integracji 

Społecznej użyczają pomieszczenia w celu prowadzenia swojej działalności. 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok wraz  

z autopoprawką. /Autopoprawka w załączeniu./ 

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za – 10, przeciw – 0, wstrzymało 

się od głosu – 3, nie głosowało - 0/ 

W trakcie głosowania obecnych 13 radnych. 

Tryb głosowania jawny. 
 

Do pkt.3. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, poprosił  

o ujęcie w porządku obrad najbliższej sesji Rady Miejskiej informacji nt. finansowania  

i prowadzenia zajęć dodatkowych w przedszkolach. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, poinformował, że na sesji planowej  

w miesiącu październiku przedstawiana będzie informacja nt. systemu oświaty w związku 

z tym zaproponował omówienie tematu podczas sesji październikowej. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, stwierdził, że 

przez kolejny miesiąc dzieci będą pozbawione możliwości uczestniczenia w zajęciach.  

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, zapewnił, że informacja zostanie 

przygotowana i przedstawiona w sprawach różnych.  
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Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, stwierdził, że 

niepokojący jest rozgardiasz w terminach zwoływania sesji. Poprosił Przewodniczącego 

Rady o zwoływanie sesji w ustalonym terminie tj. ostatnia środa miesiąca. 

Jelinek Marcin – radny, poprosił o przedstawienie na sesji Rady Miejskiej zasad 

zarządzania cmentarzami, którymi zarządcą jest P.U.K. „Uskom”.  

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, przychylił się do wniosku radnego  

M. Jelinka. 

Wiśniewska Jolanta – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej, 

ponownie zgłosiła wniosek o wyeksponowanie znaku drogowego drogi 

podporządkowanej do ul. Hożej. Dodała, że lustro zostało zamontowane na wygiętej rurze 

w związku z tym nie spełnia swojego zadania. Stwierdziła, że pracownik powinien zostać 

pociągnięty do odpowiedzialności. 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Komisji Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej, 

powiedział, że sołtys zgłaszał, że cieknie dach w domku holenderskim będącym świetlicą 

w miejscowości Cisów. Z informacji uzyskanych od sołtysa wynika, iż Burmistrz miał 

przyjechać, interweniować. Poprosił o informację na ten temat. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, powiedział, żeby sołtys dłużej chodził  

i narzekał zamiast przykręcić „coś” żeby się nie lało. Zgodził, się, że sołtys zgłaszał 

problem. Sołtys twierdzi, że kontener został przywieziony z dziurawym dachem. 

Stwierdził, że  niedopuszczalne jest przyjęcie kontenera przed jego sprawdzeniem. 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Komisji Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej, zapytał, 

dlaczego cała odpowiedzialność zrzucana jest na sołtysa. Gdzie byli pracownicy Urzędu, 

którzy powinni odebrać obiekt. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, stwierdził, że sołtys otrzymuje dietę  

w wysokości 250 zł. więc chyba też za coś odpowiada. 

Franczak Jan – Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej, poprosił 

o przycięcie gałęzi drzew przy drodze powiatowej w miejscowości Stypułów. Dodał, że 

gałęzie były przyczyną wypadku, który zdarzył się w ostatnich dniach. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, zapewnił, że problem został zgłoszony, 

gałęzie i krzewy wystające na pas drogowy zostały wycięte. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, zapytał, czy  

z Urzędu będą kierowane wnioski do budżetu Powiatu. 
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Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, negatywnie odpowiedział na zadane 

pytanie. Poinformował, że wnioski będą składali radni Powiatu. Gmina ma dwa 

uzgodnienia tj. dofinansowanie remontu ulicy Kraszewskiego i dotacja do spółki wodnej. 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Komisji Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej, poprosił  

o wymianę bezpieczników w OSP Broniszów. Poinformował, że w remizie OSP  

w Studzieńcu w momencie włączenia syreny wyłącza się główne zabezpieczenie. Poprosił 

o interwencję.  

Jelinek Marcin – radny, poprosił o wystosowanie pisma do Zarządu Dróg 

Wojewódzkich o zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie zatoczek 

autobusowych w Studzieńcu. Poprosił o kopię tego pisma. 

Franczak Jan – Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej, 

stwierdził, że remiza w Broniszowie jest w bardzo złym stanie technicznym. Zauważył, że 

nie może ona znajdować się w tym obiekcie, ponieważ nie ma tam nawet drogi 

dojazdowej. Przypomniał, że z uwagi na oddalenie miała tam funkcjonować najlepsza 

jednostka mobilna. Stwierdził, że do tej pory nie zostało to wykonane.  

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, zapytał ilu druhów jest w OSP Broniszów. 

Zapewnił, że remizy nie będzie w tym obiekcie o którym mówi radny J. Franczak z uwagi 

na to że budynek jest współwłasnością. Powiedział, że przygotowana jest dokumentacja 

na wykonanie remizy i jeżeli kiedykolwiek powstanie to powstanie w obiektach 

położonych na skrzyżowaniu pomiędzy Broniszowem a Radwanowem. 

Franczak Jan – Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej, 

stwierdził, że jeżeli zapewnione zostałyby warunki to znaleźliby się chętni do Ochotniczej 

Straży Pożarnej.  

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przypomniał, że z PROW-u nie można było 

pozyskać środków na remont lub budowę remiz OSP. Natomiast z WFOŚ można było 

pozyskać środki na remont remiz będących w krajowym systemie ratowniczo – 

gaśniczym.  

Jelinek Marcin – radny, zapytał kiedy zostanie zamontowana brama dla OSP  

w Studzieńcu. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, stwierdził, że nie zajmuje się montażem 

bram. Decyzja została wydana. Skarbnik Gminy wróci z urlopu i podpisze umowę na 

wykonanie zadanie.  
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Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady dziękując 

wszystkim za udział w sesji. 

Sesję zakończono o godzinie 16.30 

 
 

Protokołowała                       Przewodniczący Rady Miejskiej         

 

 Kinga Kukuć                                                 Jan Medyński  


